проект

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИРСАНОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

         «_»____________2020
                            № __
с.Мирсаново

Об утверждении председателей  постоянных комиссий  Совета  сельского  поселения «Мирсановское»
     На основании Положения о постоянных комиссиях Совета сельского поселения «Мирсановское», принятого решением Совета № 25 от 30.12.2006г., Совет сельского поселения

решил:

       Утвердить председателями постоянных комиссий Совета сельского поселения «Мирсановское»:
1.Председателем постоянной комиссии по экономическим и финансовым вопросам утвердить
______________________________________________________________
2.Председателем  постоянной комиссии по вопросам жилищно – коммунального хозяйства и благоустройства утвердить
_____________________________________________________________
3.Председателем  постоянной комиссии по социальным вопросам утвердить

________________________________________________________________
Глава  сельского

поселения  «Мирсановское»                                                ________________